20/80 AuBWISY) Ul PaULY Z1E€82 IN-OjIoL

Nur fur Reparaturwerkstatten und Elektrofachkréafte

Only for specialized electrical personnel and repair-shops
Uniquement pour les ateliers de reparation et les électriciens qualifiés

So6lo para talleres de reparacién y electricistas

D-71711 Steinheim/Murr - Tel. {(07144) 828-0 . Teletax (07144) 25899

. ELEKTROWERKZEUGE

Ersatzteilliste
Spare parts List

Liste des Pieces de rechange
Lista de repuestos

AA 009 Zd

RZ 600 VV

Wartung und Reparatur
Bitte beachten Sie,daB Elektrogerite grundsétzlich nurdurch Elektrofachkrafte repariert werden

durfen (nach VBG 4), da durch unsachgemaBe Reparaturen erhebliche Gefahrdungen fir den
Benutzer entstehen kénnen.

Nur Original ,FLEX"-Ersatzteile verwenden. Vor Beginn der Wartungs- und Reparaturarbeiten
Netzstecker des Gerates ziehen.

Service and Repair

Please observe that electrical equipment should only be repaired by specialized electrical per-
sonnel (according to VBG 4), as incorrect repairs can result in considerable danger for the user.
Only use original FLEX spare-parts. Before the beginning of service-and repair-working please
puli the mainsplug.

Maintenance et réparation

Ne pas oublierque les appareiis électriques ne doivent étre réparés que pardes électriciens qua-
lifies (conformément au réglement VBG 4) car des réparations incorrectes pourraient étre la
source de risques considérables pour |'utilisateur.

N'utiliser que des piéces de rechange FLEX d'origine. Débrancherl'appareils avant le début des
travaux de maintenance et de reparation.

Mantenimiento y reparacion

Sirvase tener en cuenta que los aparatos eléctricos habran de ser reparados, por principio, ani-
camente por personal especializado en electricidad (conforme a VBG 4), porque de una repara-
cion incorrecta podrian surgir peligros considerables para el usuario.

Emplearunicamente repuestos originales FLEX.Antes de iniciarlos trabajos de mantenimiento y
reparacion, sacar el enchufe del aparato.

Anderungen vorbehalten

Modifications reserved
Modifications reservees

Salvo modificaciones




RZ 600 VV

DIN
Norm mm

625

625
6,3x8

KT 5x44

KT 4x12

KT 4x20

7985 M 4x16

KT 4x55

6885

7985 M 5x40

625 25x47x12

M 16x1
137 B16
6325 4mbx16

625 10x26x8
471 25x1,2
471 1

472 47x1,75

M2

o {; & IV

10
11
12
16
17
18
19
20
21

23
24

27
28
32
33
34
35
37
38

39
40

41
42
43

45
46

47

49
50
51
52

& |8 &

o8

61
62

70

79

'I’ollo-r.

144.037
285.722
286.834
213.810
100.471
254,442
254.443
264.998
193.488
205.834
205.931
103.519
259.009
257.380
185.715
223.150

206.245

257.354
196,738
260.064
206.903

295.582
194.816
251.157
251.070
257.423
176.648
196.169
215.821
111.465
251.183
251.592
251.090
207.144
259.319
223.174
251.143
251.151
223.158
251.152
119.490
107.867.
285.153
106.615
223 344
111.406
223.123
111.392
251.167

257.425
258.899
129.852

257.580
252.200

St Bensnnung

Ersatztelle

Kabel mit Stecker

Anker

Magnetfeld

Motorgehause

Dichtring -
Rillenkugsilager 6000 2RSD
Rillenkugeilager 607 2 RSD
Kohle K54

Schraube
Kohlehalterabdeckung
Kohlshalter
Kabslschutzschlauch
Schalter

Kabslschelle

Schraube

Ritzel

Schraube

Lagerring
Schraube
Kondensator
Dichtplatte
Elektronik
Lasche
Papierdichtung
Getriebegehause
Lagerdeckel
Lufthihrung
Schraube
Lagerdeckel

PaBfeder
Nadellager

Vorlegewslle

Schraube

Windfiugel

Handgriff (2 Halften)
Zahnrad

Zahnrad

Welle

Rillenkugellager 6005 2 RS
Nadeihlise
Sechskantmutter
Federscheibe

Zylinderstift
Rillenkugellager 6000 ZZ
Sicherungsring
Sicherungsring

Abstreifer

Sicherungsring

Geh. Getriebs mont. komp!.
Pos. 38,43-45,49.52 54 55,
59-62,69

Stutzrahmen

Schraube

400 g Getriebsefett (VE 1kg)
Grundausstattung
Handgriff

Rihrstab

Designation

Spare parts

Cable with plug
Armature

Magnetic field

Motor housing

Sealing ring

Ball bearing 6000 HSD
Bail bearing 607 2 ASD
Carbon brush K54

Screw
Carbon brush holder

Carbon brush holder
Rubber slesve
Switch

Cable clamp

Screw

Pinton

Screw

Bearing ring
Screw

Condense
Sealing plats
Electronic component
Flap
Paper-Sealing
Gear hausing
Bearing cap

Air deflection
Screw

Bearing cap

Key

Needle sieecve
Gear Shaft
Screw

Fan

Handle (2 halves)
Gear wheel

Gear whesl|

Shaft

Ball bearing 6005 2 RS
Needle cage
Hexagon nut
Toothed washer
Cylindrical pin
Ball bearing 6000 ZZ
Locking ring
Locking ring
Stipper

Locking fing

Gear housing

Pos. 38,43-45,49-52,54,59,

29-62,69

Dénomination

Pléces de rechange

Céble avec fiche

Induit

Champ magnétique

Carter de moteur

Bague d étanchéité
Roulement a billes 6000 RSD
Roulemsent a billes 607 2 RSD
Charbon K54

Vis
Capuchon porte-balais

Porte balais

Manchon de caoutchouc

Interrupteur
Cosse de cable

Vis
Pignon

Vis

Bague

'Vis

Condensateur
Plaque d &tanchéité
Elément electronique
Eclisse

Etanchéité

Carte de engrenage
Chapeau de palier
Guide d’air

Vis

Chapeau de palier

Clavette d’ajustage

Cartouchs a aiguilles

Abre de renvo!

Vis

Ventilateur

Poignée latérale (2 Pieces)
Roue dentse

Roue dentge

Arbre

Roulement a billes 6005 2 RS
Cage de palier a aiguilles
Ecrou hexagonal

Clavette &lastique

Goupille cylindrique
Roulement a billes 6000 ZZ

" Baque d’arrét

Baque d arrét
Arracheur

Baque d arrét

Carte de engrenage
Pos. 38,43-45,49-52 54,55,
$9-62,69

support

Vis

Graisse pour engrenajes
Equipsment de bass
Poignés latérale

Rable

Dénominacion

Repuesatos

Cable con clarija

Inducido

Campo magnético

- Garcasa motor

Anillo de empaquetadura
Rodamiento de botas 6000 RSD

'Rodamiento de botas 6001 2 RSD

Escobilla K54
Tornillo

Tapa portaescobillas
Porta escobilla
Manguito de goma
interruptor
Abrazadera de cable
Tomitlo

Pinion

Tomillo

Anillo

Tomillo

Condensador

Plancha

Elemento slectrénico
Eclisa

Empaquetadura

Carcasa de engranajes
Tapa dsl cojinets

Guia de aire

Tornillo

Tapa del cojinste

Chaveta de guia

Casquillo de agujas

Eje de engranaje

Tornillo

Ventilador

Asidero lateral (2 mitades)
Rueda dentada

Rueda dentada

Eje

Rodamiento de bolas 6005 2 RS
Jaula de cojinete de agujas
Tuerca hexagonal

Disco elastico

Pasador cilindrico
Rodamiento de bolas 6000 ZZ
Anillo de seguridad

Anillo de seguridad
EscarridorQ

Anillo de seguridad
Carcasa de sngranajes
Pos. 38,43-45,49-52,64 .55,
59-62,69

soporte

Tomillo

Grasa para engranajes
Equlpo basico

Asidero lateral

Espeton



